А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.08.2018г.                                                                                                        № 173-р

О внесении изменений в

распоряжение администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2013

№ 289-р «О рабочей группе по

вопросам разработки и реализации

муниципальных и ведомственных

целевых программ Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

1. Внести в распоряжение администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.07.2013 № 289-р «О рабочей группе по

вопросам разработки и реализации муниципальных и ведомственных целевых

программ Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие

изменения:

1.1 пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.»;

1.2 состав рабочей группы по вопросам разработки и реализации

муниципальных и ведомственных целевых программ Петропавловск-

Камчатского городского округа  изложить в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа .

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко

    Приложение

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 10.08.2018 № 173-р

Приложение 1

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 30.07.2013 № 289-р

Состав рабочей группы по вопросам разработки и

реализации муниципальных и ведомственных целевых программ

Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель:

Иваненко Виталий Юрьевич

-

Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Заместитель председателя:
Позднякова Евгения Сергеевна

-

заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальник Управления

экономического развития и

имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Секретарь:

Кирпиченко Глеб

Александрович*

-

ведущий консультант отдела

экономического анализа и мониторинга

Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Члены:

Александрова Наталья

Викторовна

- заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Брызгин Константин

Викторович

- заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководитель Управления делами

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Ковнацкий Анатолий

Станиславович

- начальник Управления обеспечения

безопасности жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Кольцов Вячеслав

Вячеславович

- консультант бюджетного отдела

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Корнейчук Татьяна

Геннадьевна

- начальник правового отдела Управления

делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Пась Ольга Петровна - заместитель руководителя Управления

архитектуры, градостроительства и

земельных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Погорелова Елена

Валентиновна

- начальник отдела экономического анализа

и мониторинга Управления

экономического развития и

имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Проценко Наталья

Владимировна

- руководитель Управления коммунального

хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Сизинцева Елена Викторовна - руководитель Управления организации

муниципальных закупок администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Слепченко Ирина Павловна - заместитель руководителя Управления

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа –

начальник отдела казначейского

исполнения бюджета Управления финансов

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Соловьёва Лилиана Васильевна - начальник Управления культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Чипизубов Евгений

Александрович

- начальник планово-экономического отдела

Управления дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Чубкова Ольга Сергеевна - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководитель Управления

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Шайгородский Грант

Анатольевич

- заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальник Управления

образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.
*В период отсутствия секретаря рабочей группы по вопросам разработки и реализации

муниципальных и ведомственных целевых программ (отпуск, период временной

нетрудоспособности, командировка) обязанности секретаря рабочей группы возлагаются на

консультанта отдела экономического анализа и мониторинга Управления экономического

развития и имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа Овечкину А.В.